DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA
Lei nº. 03/74 de 18 de outubro de 1974

Edição: Especial Data: 16/06/2023

____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA - PB

C.N.P.J.: 09.151.861/0001-45
Rua Manoel Marques Fernandes, nº 67, Centro – Malta – PB – CEP: 58.713 – 000.

Fone: 83 3471 1232/ 98164 8327
E-mail: gabinete@malta.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE VALOR 0006/2023

OBJETO: Contratação de uma instituição com
experiência técnica, para desenvolver os serviços de
transmissão e filmagens do São João Danado de Bom
na cidade de Malta PB.

EMPRESA: SOL SERVICOS DE TELEVISAO LTDA,
CNPJ: 07.223.383/0001-06

VALOR GLOBAL: R$ 7.000,00(sete mil e reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arts. 26 e 61 da Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações.

FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios do Município
de Malta: 02.080 SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, ESPORTE E TURISMO 13 392 2018 2056
Manutenção das Atividades da Cultura e Turismo
Objetivo: Manter as Atividades da Cultura e Turismo FR.:
1.500.0000 Recursos não Vinculados de Impostos –
LIVRE OU TERMO DE CONVÊNIO 004/2023 QUE
ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DA PARAÍBA POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA
CULTURA ASSINADO EM 06/06/2023. CASO SEJA
PUBLICADO ATÉ A ASSINATURA DO CONTRATO.
3.3.90.39 00 1.500.0000 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

Malta-PB, 16 de junho de 2023.
IGOR XAVIER DE LUCENA
Prefeito Constitucional de Malta

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. CT Nº: 01.203/2023

OBJETO: Contratação de uma instituição com
experiência técnica, para desenvolver os serviços de
transmissão e filmagens do São João Danado de Bom
na cidade de Malta PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00006/2023

VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00(dezesseis mil e reais)

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Malta:
02.080 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ESPORTE E TURISMO 13 392 2018 2056 Manutenção
das Atividades da Cultura e Turismo Objetivo: Manter as
Atividades da Cultura e Turismo FR.: 1.500.0000
Recursos não Vinculados de Impostos – LIVRE -
TERMO DE CONVÊNIO 004/2023 QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DA PARAÍBA POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA
CULTURA ASSINADO EM 06/06/2023. 3.3.90.39 00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA.

VIGÊNCIA: 16/12/2023.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Malta e: CT Nº 01.203/2023 - 16.06.23 - SOL
SERVICOS DE TELEVISAO LTDA - R$ 7.000,00.

ASSINADO EM  16 DE JUNHO DE 2023